
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00295867- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por Vanesa Valeria Partepilo, María Laura Muiño, Agustín Minatti, docentes responsables del
Proyecto de Extensión “Estrategias y prácticas de inclusión educativa desde el PIT. Construcción de memorias
didácticas”; y

CONSIDERANDO:

Que por resolución 857/2020 se aprueba el Proyecto de Extensión “Estrategias y prácticas de inclusión educativa
desde el PIT. Construcción de memorias didácticas”,

Que el equipo del Proyecto de Extensión ha solicitado la incorporación de Silvana Mabel Sarquisian;

Que Silvana Mabel Sarquisian se desempeña como integrante del equipo desde el mes de mayo del corriente año
compartiendo activamente su experiencia pedagógica y didáctica y en espacios de trabajo orientados a reconstruir
memorias institucionales, por ello,

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: DESIGNAR a Silvana Mabel Sarquisian como integrante del equipo del Proyecto de Extensión
“Estrategias y prácticas de inclusión educativa desde el PIT. Construcción de memorias didácticas”.

ARTICULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.

m.c




	numero_documento: RD-2021-1308-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Viernes 10 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-09T19:12:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: José María Bompadre
	cargo_0: Secretario de Extensión
	reparticion_0: Extensión Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T13:30:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T13:30:44-0300
	GDE UNC




